
Atelier graff + atelier “c’est
ton choix”

Planningdes mercredis 
06/11

27/11

18/12

13/11

04/12

20/11

11/12

du  06 novembre  au 18 décembre 

Accès au portail familles : https://rive-gauche.portail-defi.net
 

Accueil des enfants à l’école élémentaire
publique Georgeault (Locmiquélic) de 7h30 à
17h15 puis de 17h30 à 18h30 à l’école
maternelle Ty Douar (Locmiquélic).

Les activités peuvent être modifiées ou adaptées selon la météo, les effectifs et envie des enfants ! 

Pour tous renseignements, contactez la direction (Yvic TREHIN et/ou Elisa BORNY)
au 06.15.19.18.35 ou via le mail guichetunique@mairie-locmiquelic.fr.

6/11ANS6/11ANS

Balle aux
prisonniers

Douaniers /
contrebandiers

Balle aux
capitaines

Loup Garou -
édition Noël

(celui qui construira le plus
grand village gagnera..)

Papier mâché
+ atelier “c’est ton choix”

Papier mâché
+ atelier “c’est ton choix”

Visite du Salon du livre
Jeunesse 

Grand jeu : constructor

EXPO et goûter 
de Noël 

Fabrication d’un “passe-tête” XXL 

Ecriture de cartes de Noël
pour le foyer logement

Atelier graff + atelier “c’est
ton choix”

Sport : jeux d’opposition

Sport : jeux d’opposition

Sport : jeux d’opposition

Atelier “c’est ton choix” 

(pour un groupe de 8/12enfants)

Cuisine : Sablés de Noël 


